לפנינו שני ערעורים שהגישו שלושה מערערים על גזר דינו של בית המשפט המחוזי בירושלים (כבוד השופטת א' נחליאלי חיאט) ב-ת"פ 34115-07-13. בית המשפט הרשיע את המערערים על פי הודאתם במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של שוד בנסיבות מחמירות, סיוע לסיכון חיי אדם במזיד בנתיב תחבורה, ושהייה בישראל שלא כדין (עבירות לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); סעיפים 332(2), 332(5) ו-31 לחוק; וסעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952, בהתאמה).

בגזר הדין מיום 14.7.2014 הושת על כל אחד מהמערערים עונש של 70 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרם, ועוד נקבע שיופעלו עונשי מאסר על תנאי שהוטלו עליהם בתיקים אחרים וירוצו בחופף – שלושה חודשי מאסר בעניינו של המערער 1 ב-ע"פ 5773/14 (להלן: אשדף); שלושה חודשי מאסר בעניינו של המערער 2 ב-ע"פ 5773/14 (להלן: אדהם); ושני חודשי מאסר בעניינו של המערער ב-ע"פ 5805/14 (להלן: מוחמד).